
Museumssøknader 2014. Oversikten syner satsinger og tiltak. Generell søknad om auke i 

driftsstøtte er ikkje med her. 

Museum Tiltak, prioritert frå musea Søknadssum
Sunnhordland museum Handverkarstilling

Museumspedagog Stord 
maritime museum og Litlabø 
gruver
Fotokonservator 
Restaurering av bygningsmassen 
Sæbøtunet
Modernisering av faste 
utstillingar
Basisutstilling Stord Maritime 
Museum

250 000

150 000

300 000
100 000

  50 000 

100 000

Baroniet Rosendal Formidlingsleiar
Ønsker mellom anna å prioritere 
arbeid med digital arkivering
Kulturprogrammet 2014

150 000

75 000

Norsk vasskraft- og 
Industristadmuseum

Styrking av oppgåva som 
tematisk ansvarsmuseum
Etablering av Senter for 
industriarkiv og historie
Museum får ansvar for forvalting 
av verdsarv
Utgreiing av nye fellestenester 
for bevaring og konservering av 
større gjenstandar

Totalt 500 000 

Hardanger og Voss 
museum

Styrking av Agatunet
Regionkonservator
Styrking av utstillingsbudsjett 
Kabuso
Evaluering og 
organisasjonsgjennomgang
Utstilling og bok om 
småbåtbygging i Hardanger

300 000
300 000
400 000

150 000

150 000

Museum Vest Prosjektleiar Espeland fangeleir
Ny permanent utstilling, Norges 
Fiskerimuseum
Fagansvarlig Herdla 
torpedobatteri
Fagstilling Norges 
Fiskerimuseum
Magasin
Samlingsforvalter

400 000

500 000

300 000

750 000
100 000
100 000

KODE Ny passasjerbåt Lysøen
Sikkerhetstiltak Permanenten
Nye magasiner
Arbeidsbåt til Lysøen
Samlokalisering/ombygging

500 000
350 000
500 000
120 000
450 000

Bergens Sjøfartsmuseum Delfinansiering nødvendige 
stillinger
Museet er aktiv internasjonalt og 
forskningsorientert. 

289 000

Bymuseet Fornying Gamle Bergen
Styrking ressurser til 
samlingsforvalting
Gjennomgang og videreutvikling 
av sikringstiltak
Nytt vedlikeholdsregime 

500 000
400 000

250 000



Damsgård hovedgård
Drift/vedlikehold ikke-
antikvarisk bygningsmasse
Styrking av forskningsbasert 
formidling verdensarvstedet 
Bryggen
Brannmuseet
Utskifting inventar Håkonshallen

250 000

250 000

300 000
500 000

150 000

Museumssenteret i 
Hordaland

Q-lab, regionalt 
kulturarvslaboratorium
Nasjonalt kompetansesenter for 
tekstil
Samarbeidsavtale Ådnatun
Dokumentasjon Nordhordland
Basisutstilling Osterøy museum

800 000

400 000

250 000
250 000
400 000


